★ウォーキング同好会…5/18（土） 光市の伊藤公記念公園から束荷神社を往復

する自然豊かで歴史を感じるコース

 参加者  6 名   8500 歩

  https://www.aysa.jp/kenkoufukushi_report.html 参照ください。

【部会】    5 月 14 日(火） 13：30～ 出席者 6 名

【活動報告】   ★今年度の活動計画他

 ★令和 6年度AYSA 定期総会

     日時：令和 6 年 5 月 25 日（土）14：30～16：30

      場所：周南市 シビック交流センター

  出席者：正会員出席 14名、委任状 14 名  計 28 名

懇親会：敦煌周南店  参加者 9名

★6 もちゃ病院

5 月 19 日（日） 定期開院  岐山市民センター    19 個 診療治療

★周南少年少女発明クラブ

5 月 8 日（水）  令和 6 年度発明クラブ開講式準備

5 月 11 日（土）  14：00～15：30 令和 6 年度発明クラブ開講式  岐山小学校

より詳しい活動内容については、AYSA 会議室に各部会より提出されたものをファイルしてあります。

【部会】  5 月 31 日（金） 13：30～  参加者 6 名

【報告】

・部会長交代  金山氏から、奥田氏にバトンタッチ

【すごいぞジャパンプロジェクト関連】

・5 月 24 日 「まどみちお」の DVD製作

  ～「周南地方の偉人伝」第 1集～第 6集まで全 12作品が完成

★児玉神社・公園清掃  5 月 11 日（土） 8：00～

AYSA 会員数  ４３名

（周南 30、西部 13、）

 Ｒ6.5.31 現在  前月比－1

子供育成・環境部会

地域活動部会

国際支援・人材支援部会

交流啓発・健康福祉部会

事務局

西部部会

～令和 6 年 5 月度部会活動報告～

企業支援部会

西部部会 5 月 23 日（木）13：30～15：30 宇部市民活動センター

 参加者 11 名

 （テーマ）

「消滅する中国政府の『打ち出の小槌』、GDP拡大を

         支えた『土地神話』が終るとき」

         ～何故「土地財政」という錬金術が生まれ、

何故「土地バブル」がはじけたのか？

これからどうなるのか？～

（講師）   林  修 氏 （西部部会会員）

（その他）

 AYSA西部部会総会   6 月 20 日   俳句の会を開催予定 奥田新会長 挨拶
議長 片山氏

山口宇部空港 薔薇園 提供：宮崎さん

https://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1563936626/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cHM6Ly93d3cucGludGVyZXN0LmNvbS9waW4vNzk5ODExMjE1MDQ5MjkyNzc4Lw--/RS=^ADBwpzcCErnIN49ho6zC8t5OAGL94I-;_ylt=A2RCAw3ydTZdWWgAmwSU3uV7
https://www.aysa.jp/kenkoufukushi_report.html